inimicantibus fideliter manuteneat et [omni] dolo remoto defendat et hoc pro bono et fide et de 

omnibus predictis honoribus tam a se quam a patre suo hospitali [datis] Aimericus convenit facere 

bonam et firmam(n) guirentiam(o) hospitali supradicto et habitatoribus(p) ejudem hospitalis presenti-

bus et futuris de omnibus amparatoribus libere et hoc totum mandavit et promisit tenere et perse-

qui Aimericus ut superius dictum est sacramento fidei \sue/ et juravit hoc super sancta euvangelia. 

Et propter hoc Folcho, magister hospitalis, et fratres hospitalis qui ibi erant presentes susceperunt 

Aimericum in orationibus et beneficiis hospitalis sicut unum de fratribus hospitalis. Facta carta 

hujus(q) recognitionis et solutionis atque donationis mense novembris, feria V, Lodoyco rege Fran-

corum regnante et Raimundo Tolosano comite et Geraldo episcopo, anno ab incarnatione Domini 

MCLXVIII. Hujus rei sunt testes : Guill(el)mus de Castello Novo, frater hospitalis, et Antelmus de 

Campis et Raimundus Poncius et Amelius d’Asnava et Raimundus Bernardi et Guiraldus et Ber-

nardus de Podio Siurano qui omnes sunt fratres hospitalis et sunt ejusdem rei testes. Amelius Ber-

nardi de Felgare, qui cum Aimerico ibi venerat, et Arnaldus Poncius, filius dictus Poncii de Lesato, 

et Andreas de Legavino et Guill(el)mus Rotberti et Poncius, privinnus Poncii Vitalis, et Bernardus 

Raimundi Nauta et Arnaldus de Veteri Vinea et Petrus Vitalis et Vitalis Sabatarius. In presentia 

quorum testium Aimericus hec omnia ut superius dictum est laudavit et concessit et juravit aput(r) 

Sanctum Remigium in prato claustri e[jusd]em domus ubi omnes isti erant presentes Stephanus qui 

ibi [erat] presens et hujus tocius predicte [rei] testis est cartam istam mandato Aimerici de Murello 

S C R I P S I T
(s). 

La copie C est authentifiée comme suit : Stephanus non scripsit istam cartam sed illa de qua Arnaldus Johannes 

istam transtulit de illa in ista eisdem verbis et eisdem rationibus mense julii, feria IIII, regnante Philippo rege 

Francorum et Ro Tolosano comite et Fulcono episcopo, anno Mo CCo XIII ab incarnatione Domini. Hujus 

translati facti sunt testes : Sanctius de Pera, sacerdos Reumis, et Petrus de Sagardera, sacerdos, et Arnaldus 

de Ascano, sacerdos, et frater Gill(el)mus, preceptor deomo(t) Podii Remigii qui dicitur de Jussen, et Ma-

theus, filius Petri de Monte, et Arnaldus Johannes, publicus notarius Reumis, qui hanc cartam scripsit. 

La copie D est authentifiée comme suit : Non scripsit istam cartam Stephanus sed aliam de qua istam tracta